Resta inteso che il numero di lavoratori sopra indicato può essere suscettibile di variazioni in aumento o in 

diminuzione. 

VIII. IMPORTO A BASE DI GARA E MODALITÀ DI DETERMINAZIONE DEL 

CORRISPETTIVO 

L’importo complessivo presunto del servizio posto a base di gara, per la durata di 2 anni, è pari a € 2.860,00 

(euro duemilaottocentosessanta/00) IVA esente, comprensivo di eventuali contributi alle casse professionali 

e di ogni altro onere di legge, come rappresentato nella sottostante Tabella A. 

La spesa è finanziata con risorse proprie del Comune. 

Tabella A – Determinazione dei costi